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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 25-й тур, Матч №195

Субота, 19.04.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 17°C. Глядачі: 1117

«Шахтар» Донецьк

2 : 4

«Колос» Ковалівка

23 Фесюн Кіріл
5 Бондар Валерій
6 Марлон
7 Егіналду
10 Судаков Георгій
11 Кевін
13 Педро Енріке
17 В. Тобіас
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
38 Педріньйо

Запасні
48 Твардовський Денис
2 Л. Траоре
8 Криськів Дмитро
9 Швед Мар'ян
16 Азаров Іраклі
18 Грам Алаа
19 Кауан Еліас
20 Глущенко Антон
29 Назарина Єгор
30 Аліссон
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
6 Бурда Микита
27 Сухар Тимофій
16 Краснічі Ілір
20 Гагнідзе Ніка
99 Ррапай Арінальдо
8 Велетень Владислав
17 Сидоров Олексій
33 Третьяков Максим

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
4 Шершень Владислав
2 Владою Стефан-Марінель
7 Демченко Олександр
10 Оріховський Павло
55 Теллес
19 Алефіренко Даниїл
47 Денисенко Данііл
11 Болівар
22 Ковталюк Микола

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Заброда Клим
Асистент арбітра VAR:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 25-й тур, Матч №195
Субота, 19.04.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 17°C. Глядачі: 1117

«Шахтар» Донецьк 2 : 4 «Колос» Ковалівка
26' 99 Ррапай Арінальдо

38' 9 Цуріков Андрій

6 Марлон 44'

46' 5 Бондаренко Валерій
55 Теллес

72' 17 Сидоров Олексій
11 Болівар

72' 33 Третьяков Максим
19 Алефіренко Даниїл

84' 8 Велетень Владислав

85' 8 Велетень Владислав

17 В. Тобіас 86'

86' 11 Болівар

7 Егіналду
2 Л. Траоре 87'

10 Судаков Георгій
8 Криськів Дмитро 87'

17 В. Тобіас
30 Аліссон 87'

38 Педріньйо
19 Кауан Еліас 87'

89' 20 Гагнідзе Ніка
7 Демченко Олександр

89' 99 Ррапай Арінальдо
10 Оріховський Павло

11 Кевін 90+5'

90+7' 11 Болівар

90+10' 31 Пахолюк Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


